
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO 
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1927 CEP: 29050-945 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0005-50Fone/Fax: (27)3382-6253 680/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO18/2020 - PREGAO ELETRONICO                            
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUINHENTOS E SETENTA E CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
Processo Adm.

1056 / 2019
05894917/2019

575.283,94
048.001.001.001.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
AVN MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES 1927 
BENTO FERREIRA
29050-945

48 meses       30             
168/2020         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
010549 SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 82.845.322/0001-04  
ROD José Carlos Daux 10 CENTRO TECN. ILHASOFT JOAO PAULO                              

FLORIANOPOLIS                           48 3207-8000       SC 88030-000

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00224/2020 139.999,75 3347 048.001.041210001.20141 / 4.4.90.40.00 - SERV DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - P 1.920.0345.0000 - OP EXT BID CIDADES EMERGENTES 
SUSTENTÁVEIS - ICES

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
2 7.94.40.0042.5 TM .                             1,000 14.915,0000 14.915,00
Capacitação presencial dos usuários/replicadores. Complemento conforme descrição no anexo do termo de referência e/ou edital quando houver.L1

4 7.94.40.0044.1 MÊS .                             48,000 6.841,4000 328.387,20
Disponibilização mensal de acesso, sustentação, gestão de incidentes de produção e garantia de manutenção adaptativa. 
Complemento conforme descrição no anexo do termo de referência e/ou edital quando houver.

L1
3 7.94.40.0043.3 UN .                             1,000 13.099,1000 13.099,10
Operação assistida em produção. Complemento conforme descrição no anexo do termo de referência e/ou edital quando houver.L1

5 7.94.40.0045.0 PF .                             1.000,000 179,8800 179.880,00
Serviço sob demanda. Complemento conforme descrição no anexo do termo de referência e/ou edital quando houver.L1

1 7.94.40.0041.7 UN .                             1,000 39.002,6400 39.002,64
Setup Inicial: Parametrização, configuração e disponibilização do ambiente da Solução (Serviços a serem executados remotamente). Complemento conforme descrição no anexo do termo de referência e/ou edital quando houver.L1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO 
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1927 CEP: 29050-945 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0005-50Fone/Fax: (27)3382-6253 680/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO18/2020 - PREGAO ELETRONICO                            
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUINHENTOS E SETENTA E CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
Processo Adm.

1056 / 2019
05894917/2019

575.283,94
048.001.001.001.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


